
Přílohy: 

 
Obr. I. Koncentrace hrubého aerosolu během měřicího období podle ročních období. 

 

Obr. II. Koncentrace hrubého aerosolu během ročních období pro každý rok měření, Mlynářka 

 



 

Obr. III. Koncentrace hrubého aerosolu během ročních období pro každý rok měření, Vysočany. 

 

Obr. IV. Koncentrace hrubého aerosolu během ročních období pro každý rok měření, Libuš. 

 



 

Obr. V. Koncentrace hrubého aerosolu během ročních období pro každý rok měření, Karlín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Stanice 
Dni v 

týdnu 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle 

Mlynářka 
Pondělí 1 0,5 0,33 0,37 0,31 0,38 0,45 

Úterý  1 0,44 0,41 0,35 0,33 0,35 

Středa   1 0,46 0,35 0,3 0,25 

Čtvrtek    1 0,47 0,3 0,3 

Pátek     1 0,27 0,28 

Sobota      1 0,48 

Neděle       1 

Karlín Pondělí 1 0,33 0,25 0,29 0,22 0,20 0,33 

Úterý  1 0,39 0,28 0,22 0,16 0,19 

Středa   1 0,38 0,28 0,13 0,16 

Čtvrtek    1 0,34 0,14 0,2 

Pátek     1 0,13 0,19 

Sobota      1 0,34 

Neděle       1 

Vysočany Pondělí 1 0,3 0,24 0,19 0,20 0,21 0,26 

Úterý  1 0,32 0,27 0,20 0,18 0,21 

Středa   1 0,31 0,23 0,17 0,14 

Čtvrtek    1 0,30 0,11 0,16 

Pátek     1 0,13 0,11 

Sobota      1 0,33 

Neděle       1 

Libuš Pondělí 1 0,34 0,26 0,27 0,26 0,25 0,32 

Úterý  1 0,38 0,29 0,25 0,20 0,23 

Středa   1 0,35 0,3 0,2 0,19 

Čtvrtek    1 0,38 0,2 0,19 

Pátek     1 0,16 0,21 

Sobota      1 0,33 

Neděle       1 

Tabulka č. I: Korelační matice pro dni v týdnu podle stanic. 

 


